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INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA 
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Formado con arreglo al Decreto de 1." de Mayo de dicho año 

PROVINCIA DE FALENCIA Municipio de Valle de Saiitullán 

S e c c i ó n i i n i c a 

LISTA DEFINITIVA de los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo dispuesto en el art. 15 del expresado Decreto 

N." de 

orden 

1 
2 
3 
4 
5 
G 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
50 

57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Andérez Camino, Paula. 
Arto Merino, Toribia. 
Arto Labrador, Benita. 
Blanco García, Elias. 
Blanco Merino, Fausta. 
Blanco Pérez, María. 
Blanco Rueda, Constancia. 
Blanco Ruiz, Angel. 
Blanco Ruiz, Rufino. 
Calderón Ramos, Alipio. 
Calderón Ramos, Florinda. 
Camino Mediavilia, María. 
Canduela Mediavilia, Aquilino. 
Canduela Mediavilia, Hipólita. 
Caldt^ela Montealvaro, Ricardo. 
Costana Gutiérrez, Gregorio. 
Diez Arto, José. 
Diez Blanco, Cami lo . 
Diez García, Enedina. 
Diez Lombraña, Eieuterio. 
Diez Moniel, Benjamín. 
Diez Ramos, Maximina. 
Diez Roldán, Florentina. 
Duque Vielva, Agripina. 
Estalayo Andérez, Julia. 
Estalayo Andérez, M.® Felicidad-
Estalayo Diez, Nemesia. 
Estalayo García, Emiliano. 
Estalayo Herrero, Jesús. 
Estalayo Herxero, Jesusa. 
Estalayo Herrero, Pedro. 
Estalayo Mediavilia, Santos. 
Estalayo Revilla, Adelaida. 
Estalayo Revilla, Benigno. 
Estalayo Vélez, Carmen. 
Estalayo Vélez, Elíseo. 
Estalayo Vélez, Eugenio. 
Estalayo Vélez, Isabel. 
Estalayo Vélez, Manuel . 
Fernández Diez, Teodoro. 
Fernández Vieiva, Irene. 
Ferreiro Tirón, Angela M . " Luisa. 
Franco Rodríguez, Domingo . 
Franco Rodríguez, Mariano. 
García Arto, Victoriana. 
García Diez, Gregoria. 
García Diez, Marcelino. 
García García Emiliana. 
García Martínez, Lucas. 
García Montes, Francisca. 
García Destar, Santos. 
García Pérez, Emilio. 
García Ramos, Eutiquia. 
García Ramo?, Pilar. 
Ga'rcía Revilla, Benigno. 
García Revilla, Enedina. 
García Revilla, Leonor. 
García Revilla, Victorina. 
García Ruiz, Félix. 
García Ruiz, Ignacia. 
García Torices, María. 
García Torices, Victoria. 
Gómez García, Dámaso. 
Gómez Vélez, Cándido. 
Gómez Vélez, Valentina. 
González Arto, Pablo. 
González García, Gerardo. 
González González, Manuel , 
González Roldán, Agripina. 

EDAD 

SEXO Aflos 
fiSTADO D O M I C I L I ( 

cumpli-
dos 

Civ i l , (Eiilidad) (Calle y mí 

Hemb. 44 ('.asada Real. 
Idem 55 Viuda Idem. 
Idem 72 Casada Idem. 

Varón 69 Casada Idem. 
Hemb. ()6 Viuda Idem. 
Idem 81 Idem Idem. 
Idem 52 Idem Idem. 

Varón 34 Soltero Idem. 
Idem 36 Casado Valle de Santullán. 
Idem 23 • Sollcro Real. 

Hemb. 35 Viuda Idem. 
Idem 74 Idem Idem,. 

Varón 35 Casado Idem. 
riemb. 44 Soltera Idem. 
Varón 25 Soltero Idem. 
Idem 64 Casado Idem. 
Idem 29 Soltero Idem. 
Idem 31 Casado Idem. 

Hemb. 21 Soltera Idem. 
Varón 75 Casado Idem. 
Idem 21 Soltero Valle de Santullán. 

Hemb. 42 Soltera Real. 
Idem 63 V iuda Idem. 
ídem 46 Idem Idem. 
Idem 25 Soltera Idem. 
Idem 22 Idem Idem. 
Idem 75 V iuda Valle de Santullán. 

Varón 49 Casado Real . 
Idem 26 V iudo Idem. 

Hemb. 23 Soltera Idem. 
Varón 28 Soltero Idem. 
Idem 23 Idem Idem. 

Hemb 21 ('asada Idem. 
Varón 24 Soltero Idem. 
Hemb. 46 Casada Valle de Santullán. 
i'arón 50 Casado Real. 
Idem 53 Idem Idem. 

Hemb. 36 Casada Idem. 
Varón 54 Casado Valle de Santullán. 
Idem 59 Idem Real. 

Hemb. 29 Casada Idem. 
Idéna 25 Soltera Idem. 
Varón 39 Casado Idem. 
Idem 41 Idem Idem. 

Hemb. 49 (^.asada Idem. 
taem 64 Viuda Idem. 

Varón 69 V iudo Idem. 
Hemb. 37 ("asada Idem. 
Varón 52 Casado Idem. 
Hemb, 57 V iuda Idem. 
Varón 45 Casado Real. 
Idem 28 Soltero Idem. 

Hemb. 50 V iuda Idem. 
Idem 43 ( 'asada Idem. 

Varón 53 Casado Idem. 
Hemb. 24 Soltera Idem. 
Idem 55 Casada Idem. 
Idem 21 Soliera Idem. 

Varón 36 Casado Idem. 
Hemb. 52 Casada Idem. 
Idem 62 Idem Idem. 
Idem 53 Idem Valle de Santul lán. 

Varón 69 Casado Real. 
Idem 28 Soltero Idem. 

Hemb. 27 Soltera Idem. 
Varón 42 Casado Idem. 
Idem 21 Soltero Idem. 
Idem 66 ,Casado Idem. 

Hemb, 41 Casada Idem. 

F R O F E S I O N 

Su sexo. 
Idem. 
Idem'. 
Labrador. 
Su sexo. 
Jdem. 
Idem. 
Labrador 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Labrador 
Jornalero. 
Minero. 
Su sexo. 
Pensionista 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Minero. 
Labrador. 
Minero. 
Jornalera 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Minero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Maestro. 
Su sexo. 
Maestra. 
Minero. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 

Labrador. 
Su stxo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 

Maestra. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Minero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 

Ilis-

trucciiSii 

SI 
Si 
No 
Si 
SI 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
SI 
No 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
No 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



N." de 

orden 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 , 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
Í54 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
166 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Grossi Muñoz, Consuelo. 
Gutiérrez Alonso, Francisco. 
Gutiérrez Ramos, Emilia. 
Heras García, Anuncia. 
Heras García, Aquilino. 
Heras García, Micaela. 
Herrero Estalayo, Arsenio. 
Herrero Llanillo, Albino. 
Herrero Llanillo, Benedicta. 
Herrero Llanillo, Víctor. 
Herrero Llanillo. Felisa. 
Herrero Mínguez, Juliana. 
Herrero Mínguez, Marcelina . 
Herrero Montes, María. 
Herrero Montes, Petra. 
Herrero Nestar, Felipe. 
Herrero Nestar, José. 
Herrero Nestar, Julián» 
Herrero Pérez, Bernarda. 
Herrero Río Abejail. 
Herrero Río, Angela. 
Herrero Ruiz, Agustín. 
Herrero Ruiz, Carlos. 
Herrero Ruiz, Manuel. 
Herrero Ruiz, Maximina. 
Herrero Valle, Epifanio. 
Herrero Valle, Maximina. 
Herrero Valle, Santos. 
Ibáñez Merino, Dolores. 
Iglesias Herrero, Felipe. 
Iglesias Merino, Jul ián. 
Iglesias Merino, Mariano. 
Iglesias Vielva, Maximiano. 
Iglesias Vielva, Pedro. 
Lanillo Valle, Primitivo. 
Marcos Cuesta, Virginia. 
Martín Arto, Vicenta. 
Martín Herrero, Antolín. 
Martín Olea, Josefa. 
Martín Pérez, Pedro. 
Martínez García, Abilio. 
Martínez Montiel, Julia. 
Mediavilla Revilla, María. 
Mediavilia Revilla, Quiteria. 
Merino Diez, Epifanía. 
Merino Vélez, Petra. 
Montes Ruiz, Félix. 
Montiel Arto, M.® del Carmen. 
Montiel Herrero, Ananías. 
Montiel Herrero, Crisantos. 
Montiel Herrero, Paulino. 
Nestar Góraez, M.® del Carmen. 
Nestar Gómez, M.® Soledad. 
Nestar Gómez, Pía. 
Nestar Olea, Alicia. 
Nestar Revila, Esteban. 
Nestar Vielva, Saturnina. 
Olea Revilla, Gabriela. 
Olea Torices, Aquilino. 
Olea Torices, Asunción. 
Olea Torices, Bernardino. 
Olea Torices, Pedro. 
Pérez Abad, Basilisa. 
Pérez Abad, María. 
Pérez Blanco, Evaristo. 
Pérez Blanco, Francisco. 
Pérez Fernández, Bernardino. 
Pérez Herrero, Amadeo. 
Pérez Herrero, Consuelo-
Pérez Hidalgo, Maximiliano. 
Pérez Vielva, Benito. 
Pérez Vielva, Josefa. 
Polanco García, Manuel. 
Polanco Mena, Demetrio. 
Polanco Merino, Luis. 
Polanco Merino, Santiago. 
Polanco Merino, Valeriano. 
Polanco Unquera, Ana-María. 
Ramos Arto, Abilio. 
Ramos Arto, Angel. 
Ramos Corral, Isaías. 
Ramos Diez, Baldomero. 
Ramos García, Marcelino. 
Ramos García, Obdulia. 
Ramos Revilla, Angela. 
Redondo Bustamante, Cristóbal. 
Redondo Revilla, Ju l ia . 
RevIlla Andérez, Encarnación. 
Revilla Doce, Juana . 
Revijla Fernández, Felipe. 
Revilla Fernández, Gabina. 
Revilla Fernández, José. 
Revilla García, Teresa. 
Reviila Martín, Valeriano. 

SEXO 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Ideni 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
i Varón 

Idem 
Idem 
Idem 

I Idem 
i Hemb. 
I Varón 
I Idem 

Idem 
Idem 

i Idem 
i Hemb. 
I Idem 
! Varón 
Hemb. 

! Ideni 
Idem 

i Varón 
I Hemb. 
i Varón 
' Hemb. 
Varón 

EDAD 

Años 
cumpli-

dos 

46 
72 
58 
21 
23 
25 
24 
23 
26 
33 
30 
65 
55 
58 
43 
49 
62 
60 
67 
23 
26 
25 
21 
26 
25 
22 
25 
54 
49 
21 
52 
51 
21 
23 
42 
44 
36 
22 
30 
51 
54 
28 
78 
75 
61 
77 
51 
42 
34 
37 
65 
51 
25 
49 
21 
52 
70 
68 
37 
34 
27 
30 
50 
60 
23 
22 
79 
41 
35 
48 
40 
50 
63 
39 
22 
26 
21 
42 
24 
21 
37 
32 
47 
50 
21 
61 
23 
37 
64 
31 
38 
42 
50 
37 

ESTADO 

CIVIL 

D O M I C I L I O 
(Entidad) (Calle y número) 

P R O F E S I O N 

Soltera 
Casado 
Casada 
Soltera 
Soltero 
Soltera 
Soltero 
Idem 
Viuda 

Casado 
Casada 
Viuda 
Casada 
Idem 
Idem 

Casado 
Idem 
Idem 

Casada 
Soltera 
Casada 
Soltero 
Idem 

Casado 
Soltera 
Soltero 
Casada 
Casado 
Viuda 
Soltero 
Casado 
Idem 

Soltero 
Idem 

Casado 
Casada 
Idem 

Soltero 
Casada 
Viudo 
Idem 

Casada 
V iuda 
Idem 

Casada 
V iuda 
Soltero 
V iuda 
Casada 
Casado 
Idem 
Soltera 
Idem 

Casada 
Soltera 
V iudo 
Viuda 
Idem 

Casado 
Casada 
Soltero 
Idem 

Casada 
Idem 
Casado 
Soltero 
Casado 
Idem 

Casada 
Casado 
¿dem 
Viuda 

Casado 
Idem 

Soltero 
Casado 
Soltero 
Casada 
Soltero 
ídem 

Casado 
Idem 
Idem 

Casada 
Soltera 
Casado 
Soltera 
Casada 
Idem 

Casado 
Casada 
Casado 
Casada 
Soltero 

Real. 
Valle de 
ídem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Valle de 
Real. 
Valle de 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. • 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Valle de 
Real. 
Idem. 
Valle de 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Valle de 
Real. 
Valle de 
Idem. 
Real. 
Valle de 
Real. 
Valle de 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idetn. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
:Valle de 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Ramos. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Roldán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Santullán. 

Maestra. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Minero. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Militar. 
jornalero. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Minero. 
Su sexo. 
Labrador 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Minero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
l.abrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Idem: 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo.. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem . 
Labrador. 
Su sexo 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 

Ins-

trucción 

Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sf 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
No 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

' Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



N." de 

orden 

164 
165 
166 
167 
168, 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
170 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 

APELLIDOS Y NOMBRE. DEL ELECTOR 

Revilla Revilla, Emilia. 
Revilla Revilla, Irene. 
Revilla Ruiz, Alfonso. 
Revilla Ruiz, Cesáreo. 
Reyilla Ruiz, Clemente. 
Revilla Ruiz, Herminia. 
Revilla Ruiz, Josefa. 
Revilla Ruiz, Vicente. 
Revilla Torices, Avelino. 
Roldán Torices, Honorina. 
Rojo Arenas, Angeles. 
Rojo Ruiz, Carmen. 
Rojo Ruiz, Gregorio. 
Río Merino, Elena. 
Río Merino, Julio. 
Río Ramos, Arsenio. 
Ruiz Alonso, Estéfana. 
Ruiz Blanco, Asunción. 
Ruiz Blanco, Bernardina. 
Ruiz Calvo, Petra. 
Ruiz Canduela, Teodora. 
Ruiz Diez, Aniceto. 
Ruiz Estalayo, Antonia. 
Ruiz Estalayo, Mariano. 
Ruiz García, Alejandro. 
Ruiz García, Cecilia. 
Ruiz García, Saturnino. 
Ruiz García, Vicenta. 
Ruiz Guerra, Aventino. 
Ruiz Herrero, Regina.; 
Ruiz Herrero, Secundina. 
Ruiz Montes, Angela. 
Ruiz Nestar, Consuel. 
Ruiz Nestar, José. 
Ruiz Ruiz, Añgel. 
Ruiz Ruiz, Catalina. 
Ruiz Ruiz, Pablo. 
Ruiz Sanmillán, Emilio. 
Ruiz Sanmillán, Valeriano. 
Ruiz Torices, Eulalia. 
Ruiz Torices, Narciso. 
San. Milián, García, Asunción 
Sanz Martín, Fortunata. 
Sedaño Fernández, Arsenio. 
Torices Alonso, Higinia. 
Torices Aparicio, Avelina. 
Toricís Aparicio, Felipe. 
Torices García, María. 
Torices García, Pedro. 
Torices Revilla, y^r ipina. 
Unquera García, Tomasa. 
Unquera Llanillo, Jesusa. 
Unquera Revilla, Carlos. 
Valle Montiel, Nicolasa. 
Vélez Adán, f'rancisco. 
Vélez García, Aspamo. 
Véléz García, M.® Nieves. 
Vélez Polanco, Josefa. 
Vélez Polanco, Manuel. 
Vélez Polanco, Pedro. 
Vélez Revilla, Petra. 
Vielva Blanco, Federico. 
Vielva Blanco, María. , 
Vielva Canduela, Marcelino. 
Vielva Pérez, Emilia. 
Vielva Revilla, José. 
Vielva Reviiia, Josefa. 
Vielva Revilla, Jul ián. 
Vielva Revilla, María. 
Vielva Unquera, Dorotea. 

EDAD 

SEXO Artos 
cumpli-

dos 

liSTADO 

Civil. 
D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y mímerü) 
P R O F E S I O N 

Hemb. 53 Casada Real. { Su sexo. 
Idem 44 Idem Idem, Idem. 

Varón 26 Soltero Idem. Labrador. 
Idem 21 Idem Idem. Idem. 
Idem 34 Casado Idem. Idem. 

Hemb. 23 Soliera Valle de Santullón. Su sexo. 
Idem 76 Casada Real. Idem. 

Varón 56 Casado Idem. Labrador. 
Idem 44 Idem Idem. Idem. 

Hemb. 35 Casada Iden?. Su sexo. 
Idem 35 Idem Idem. Idem. 
Idem 76 Soltera Idem. Idem. 

Varón 79 Cólibe Idem. Sacerdote. 
Hemb. ' 62 Casada Idem. Su sexo 
Varón 57 Casado Idem. Labrador. 
Idem 21 Soltero Idem. Idem. 

Hemb. 64 Casada Idem. Su sexo. 
Idem 23 Idem Idem. Idem. 
Idem 50 Soltera Idem. Idem. 
Idem 41 Casada Idem. Idem. 
Idem 55 Idem Idem. Idem. 

Varón 76 Viudo Idem. Labrador. 
Hemb. 54 Soltera Idem. Su sexo. 
Varón ' 58 Soltero Idem. Labrador. 
Idem 45 Casado Idem. Idem. 

Hemb. 50 Viuda Idem. Su sexo. 
Varón 46 Soltero Idem. Labrador. 
Hemb. 56 Cu.sada Idem. Su sexo. 
Varón 57 Casado Idem. Jornalero. 
Hemb. 26 Soliera Idem. Su sexo. 
Idem 34 Idem Idem. Idem. 
Idem 58 Casada Idem. Idem. 
Idem 32 Idem Idem. Idem. 

Varón 43 Casado Idem. Labrador. 
Idem 27 Soltero Valle de Santullán. Idem. 

Hemb. 23 Soliera Real. Su sexo. 1 
Labrador. Varón 25 Soltero Idem. 
Su sexo. 1 
Labrador. 

Idem "^45 Casado Idem. Idem. 
Idem 38 Idem Idem. Jornalero. 

Hemb. 48 Casada Idem. Su sexo. 
Varón 41 Soltero Idem. Pastor. 
Hemb. 49 Casada Idenj. Su sejio. 
Idem 33 Idem Idem. Idem. 

Varón 59 Casado Valle de Santul lán. Pastor. 
Hemb. 38 Casada Idem. Su sexo. 
Idem 23 Casada Real. Idem. 

Varón 21 Soltero Idem. Labrador. 
Hemb. 63 V iuda Idem. Su sexo. 
Varón 61 Casado Idem. Labrador. 
Hemb. 43 Casada Idem. Su sexo. 
Idem 28 Soltera Idem. Idem. 
Idem 38 ( 'asada Idem. Idem. 

Varón 53 Soltero Idem. Labrador. 
Hemb. 64 Viuda Idem. Su sexo. 
Varón 51 Casado Idem. Pastor. 
Idem 24 Soltero Idem, Labrador. 

Hemb. 25 Solt«ra Idem. Su sexo. 
Idem 39 Casada Idem. Idem. 

Varón 45 Casado Idem. Labrador. 
Idem 43 Viudo Idem. Idem 

Hemb. 62 Casada Idem. Su sexo. 
Vaión 51 Soltero Idem. Labrador. 
Hemb. 55 Casada Idem. Su sexo. 
Varón 47 Soltero Valle de Santul lán. Jornalero. 
Hemb. 39 C.asada Real. Su sexo. 
Varón 34 Casado Idem. Labrador. 
Hemb. 32 Casada Idem. Su sexo. 
Varón 38 Casado Idem. Labrador. 
Hemb. 73 í 'asada Idem. Su sexo. 
Idem 65 Viuda Valle de Santullán. Idem. 
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CERTIFICO: Que la presente lista definitiva de electores, en el orden en que van numerados y expuestos, ha sido redactada 

• provincia, conforme al Decreto de la Presidencia del Gobierno de 1.° de Mayo del por 
corriente año. 

Falencia 25 de Junio de 1946. 

EL PRESIDENTE, 

Sixto So lis Pérez. 
EL SECRETARIO DE LA JUNTA PRO-
VINCIAL DEL CENSO ELECTORAL, 

Tomás Mateo Arenillas. 

IXrRBMTA PaoVINOIAI..—palMoa 


